CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA POR NECESIDAD TRANSITORIA A PLAZO DETERMINADO- CAS N°

CENTRAL

2.4.1,LOS DOCUMENTOS NO ESTAN FOLIADOS
PARTE SUPERIOR DERECHA Y VIZACION PARTE

INFERIOR DERECHO

001-2024
RESULTADOS DE LOS POSTULANTES PARA LA ENTREVISTA PERSONAL
PUNTAJE DE
CODIGO OFICINA CARGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
A1 [ALCALDIA SEGURIDAD DEL ALCALDE 46048070 | ZUNIGA MARINO ABRAN 40 NINGUNA APTO
A1 [ALCALDIA SEGURIDAD DEL ALCALDE 42383027  |RODRIGUEZ HUAMAN HERLIN 40 NINGUNA APTO
A1 |ALCALDIA SEGURIDAD DEL ALCALDE 44310110 | TORRES DIAZ DANTE 40 NINGUNA APTO
AL-2  |ALCALDIA CONDUCTOR DE ALCALDIA 25005529  [GARCIA LOAYZA ELIAS EFRAIN 40 NINGUNA APTO
SR-1 |SALA DE REGIDORES AUXILIAR DEL DESPACHO DE | 45854859 |USCAMAYTA CHIPANA ALICIA 40 NINGUNA APTO
SALA DE REGIDORES
SR-2  [SALA DE REGIDORES CONDUCTOR DE SALA DE
REGIDORES NO SE PRESENTO
SG-2  [SECRETARIA GENERAL  |ASISTENTE TECNICO DE 71945790  |ARENAS VILLASANTE JHON NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION | DESCALIFICADO
SECRETARIA GENERAL PAULINO DE DOCUMENTOS. 2.4.1 DE LA PRESENTACION DEL
CURRICULUM VITAE ANEXOS 01,02 Y 03 NO PLASMA
HUELLA PARTE INFERIOR DERECHA
SG-2  [SECRETARIA GENERAL  |ASISTENTE TECNICO DE 42957115 |QUISPE OVALLE GEORGINO 40 NINGUNA APTO
SECRETARIA GENERAL
§G-2  [SECRETARIAGENERAL  |ASISTENTE TECNICO DE 72726723  |[MOLLOCAHUANA PATINO EDY 40 NINGUNA APTO
SECRETARIA GENERAL MANUEL
SG-03 |SECRETARIA GENERAL |AUXILIAR DE MESA DE 48917146 |TENTEYO KORINTI OMELIA 40 NINGUNA APTO
PARTES
$G-03  [SECRETARIA GENERAL  |AUXILIAR DE MESA DE 71098240  |CAJIGAS ALVARADO RAISA 40 NINGUNA APTO
PARTES GINETTE
SG-03 [SECRETARIAGENERAL [AUXILIAR DE MESA DE 73571045  |FARFAN RICALDE JHON PABEL 40 NINGUNA APTO
PARTES
AC-1 |ARCHIVO CENTRAL RESONSABLE DE ARCHIVO 73414114 |CHOQUE CACERES WENDY LAS HOJAS DE LA PARTE SUPERIOR NO TIENE | DESCALIFICADO
CENTRAL GIULIANA FOLIACION ADEMAS NO CUENTA CON FIRMA,NI
HUELLA DIGITAL
AC-1" |ARCHIVO CENTRAL RESONSABLE DE ARCHIVO 47924096  |YUCRA HUAMAN ANNY ELENA a2 NINGUNA APTO
CENTRAL
AC-1 |ARCHIVO CENTRAL RESPONSABLE DE ARCHIVO 47151517  |HUILLCA CONDORI MARTHA NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL | DESCALIFICADO
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PUNTAJE DE
CODIGO OFICINA CARGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
AC-1  |ARCHIVO CENTRAL RESPONSABLE DE ARCHIVO 48246402 |HANCCO MAMANI FELIPE 11 NINGUNA APTO
CENTRAL SANTIAGO
AC-1  |ARCHIVO CENTRAL RESPONSABLE DE ARCHIVO 46604416  |HUAMAN TAINA MELVIN EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS REQUISITOS | DESCALIFICADO
CENTRAL MINIMOS REQUERIDOS PARA LA PLAZA QUE
POSTULA
RELACIONES PUBLICASE  |ASISTENTE DE PRENSA Y 74613885 |BAZAN TERRAZAS DARWIN 45 NINGUNA APTO
RP-01  [IMAGEN INSTITUCIONAL REDACCION JHUSGUERT
RELACIONES PUBLICAS E  |ASISTENTE DE PRENSA Y 41916759  |CHALLCO GUTIERREZ JOSE LUIS 43 NINGUNA APTO
RP-01  |MAGEN INSTITUCIONAL REDACCION
RP-01  |RELACIONES PUBLICASE  |ASISTENTE DE PRENSA Y 46604894  |SALAS HUAYHUA ROSINALDO 40 NINGUNA APTO
IMAGEN INSTITUCIONAL REDACCION
RELACIONES PUBLICASE  |ASISTENTE DE PRENSA Y 47262372  |MAMANI CHUQUICHAMPI 50 NINGUNA APTO
RP-01  [|MAGEN INSTITUCIONAL REDACCION SERGIO GLUDER
RELACIONES PUBLICAS E  |ASISTENTE DE PRENSA Y 45739323  |CJUNO QUISPE WILBER 40 NINGUNA APTO
RP-01  [|MAGEN INSTITUCIONAL REDACCION
GRD-1 |GESTION DE RIESGOS Y RESPONSABLE DE GESTION Y| 40420643  |NINAJA GIMENEZ FREDY 40 NINGUNA APTO
DESASTRE DESASTRE
GRD-2 |GESTION DE RIESGOS Y ASISTENTE TECNICO DE 72093658  |VICTOR HUGO SANTA CRUZ NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION | DESCALIFICADO
DESASTRE GESTION DE RIESGOS CARRION DE DOCUMENTOS. 2.4.1 DE LA PRESENTACION DEL
CURRICULUM VITAE
GRD -04 |GESTION DE RIESGOS Y CONDUCTOR DE GESTION DE 24494572  |ZUNIGA LOAYZA HOSMEL 40 NINGUNA APTO
DESASTRE RIESGO DAYAN
GM-1  |GERENCIA MUNICIPAL ABOGADO | DE GERENCIA 42212684  |TICONA BELLOTA GARY DAVID a5 NINGUNA APTO
MUNICIPAL
GM-1  |GERENCIA MUNICIPAL ABOGADO | DE GERENCIA 75816215  |PIZARRO CALANCHA SILVIA 42 NINGUNA APTO
MUNICIPAL ISABEL
GM-2  |GERENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE GERENCIA 71813848  |HUILLCA CONDORI YOVANA 40 NINGUNA APTO
MUNICIPAL ROSALIA
GM-2  |GERENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE GERENCIA 74437632  |SALAS CALA JENNIFER 40 NINGUNA APTO
MUNICIPAL
GM-3  |GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE TECNICO DE 48120584 |GAMARRA GONZALES VIRTUD 40 NINGUNA APTO
GERENGIA MUNICIPAL
GM-4  |GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE TECNICO DE 43868694 |MONTANEZ BACA SHAQ ALAIN 40 NINGUNA APTO
GERENCIA MUNICIPAL
GM-4  |GERENGIA MUNICIPAL CONDUCTOR DE GERENCIA NO SE PRESENTARON
MUNICIPAL
AL OFICINA DE ASESORIA ABOGADO | DE ASESORIA 47881167 |CHUSPE ESCALANTE 40 NINGUNA APTO
JURIDICA JURIDICA KATHERINE ADDELAYDE
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PUNTAJE DE

COoDIGO OFICINA CARGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
OPP-03  |OFICINA DE PLANEAMIENTO [TECNICO EN PLANEAMIENTO 70178118 MIRANDA DELGADO RICARDO 40 NINGUNA APTO
Y PRESUPUESTO ADRIAN
OPP-04 |OFICINA DE PLANEAMIENTO |[TECNICO EN PRESUPUESTO 46171065 LLAMOCCA TRIVENO JOSBE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DESCALIFICADO
Y PRESUPUESTO SEGUN NUMERAL 2.4
OPP-04 |OFICINA DE PLANEAMIENTO |[TECNICO EN PRESUPUESTO 44025739 ROALCABA EXEBIO SANTIAGO NO CUMPLE EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL 2.4.1 | DESCALIFICADO
Y PRESUPUESTO MARTIN NO ACREDITA LOS REQUISITOS MINIMOS DE LA
PLAZA, HOJAS SIN HUELLA DIGITAL EN ALGUNAS
OPP-04 |OFICINA DE PLANEAMIENTO |TECNICO EN PRESUPUESTO 74428347 MONTESINOS LETONA SOLEDAD | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL | DESCALIFICADO
Y PRESUPUESTO 2.4.1 NO PLASMA HUELLA DIGITAL EN LA PARTE
INFERIOR DERECHA
OPP-4 OFICINA DE PLANEAMIENTO [TECNICO EN PRESUPUESTO 44453130 CHUTAS CCOSCO DENISSE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL | DESCALIFICADO
Y PRESUPUESTO 2.4.1 NO PLASMA HUELLA DIGITAL EN LA PARTE
INFERIOR DERECHA
OPMI-|  |OFICINA DE JEFE DE LA OFICINA DE 23963679 SALINAS LOAYZA JESUS DANIEL 41 NINGUNA APTO
PROGRAMACION PROGRAMACION
MULTIANUAL DE MULTIANUAL DE
INVERSIONES INVERSIONES
OPMI-I  |OFICINA DE JEFE DE LA OFICINA DE 40304332 ARENAS YABAR MARIELA MALUA 42 NINGUNA APTO
PROGRAMACION PROGRAMACION
MULTIANUAL DE MULTIANUAL DE
INVERSIONES INVERSIONES
OPMI-l  [OFICINA DE JEFE DE LA OFICINA DE 47198386 HUAMANI MONTESINOS 48 NINGUNA APTO
PROGRAMACION PROGRAMACION CANDELARIA
MULTIANUAL DE MULTIANUAL DE
INVERSIONES INVERSIONES
OPMI-I  |OFICINA DE JEFE DE LA OFICINA DE 44877854 MAMANI BAEZ ABEL 42 NINGUNA APTO
PROGRAMACION PROGRAMACION
MULTIANUAL DE MULTIANUAL DE
INVERSIONES INVERSIONES
OPMI-2  |OFICINA DE ANALISTA EVALUADOR DE 73587578 GONZALES HERMOZA RAFAEL 40 NINGUNA APTO
PROGRAMACION OPMI
MULTIANUAL DE
INVERSIONES
OPMI-3  |OFICINA DE ANALISTA EVALUADOR DE 46379187 LICONA DIAZ NILCER 40 NINGUNA APTO
PROGRAMACION OPMI
MULTIANUAL DE
INVERSIONES
PPM-| PROCURADURIA PUBLICA  |ABOGADO |l DE NO SE PRESENTARON

PROCURADURIA
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PUNTAJE DE

CODIGO OFICINA CARGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
DA-01 DIRECCION DE ABOGADO | DE LA OFICINA DE 45250063 PANTANI QUISPE HEIDI 45 NINGUNA APTO
ADMINISTRACION ADMINISTRACON ALEJANDRA
DA-02 DIRECCION DE ASISTENTE CONTABLE DE LA 47422307 AYALA CONDORI MARTIN VIDAL 40 NINGUNA APTO
ADMINISTRACION OFICINA DE ADMINISTRACION
DA-4 DIRECCION DE ASISTENTE TECNICO Il DE LA 72897772 CONDORI GUTIERREZ RUTH 47 NINGUNA APTO
ADMINISTRACION OFICINA DE ADMINISTRACION NERICI
DA-4 DIRECCION DE ASISTENTE TECNICO | DE LA 46824993 HUAMANI SANTOS JULIO CESAR | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION | DESCALIFICADO
ADMINISTRACION OFICINA DE ADMINISTRACION DE DOCUMENTOS. 2.4.1 DE LA PRESENTACION DEL
CURRICULUM VITAE
DA-5 DIRECCION DE ASISTENTE TECNICO Il DE LA 46236822 BAUTISTA YANA GLORIA 40 NINGUNA APTO
ADMINISTRACION OFICINA DE ADMINISTRACION
URH-01 |UNIDAD DE RECURSOS JEFE DE LA UNIDAD DE 40181293 CARPIO MALDONADO JAIME NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION | DESCALIFICADO
HUMANQOS RECURSOS HUMANOS DE DOCUMENTOS. 2.4.1 DE LA PRESENTACION DEL
CURRICULUM VITAE NO PLASMA HUELLA DIGITAL
EN LA PARTE INFERIOR DERECHA
URH-01 |UNIDAD DE RECURSOS JEFE DE LA UNIDAD DE 44805946 CARRANZA CARDENAS JOSE 45 NINGUNA APTO
HUMANQOS RECURSOS HUMANOS LUIS
URH-01  |UNIDAD DE RECURSOS JEFE DE LA UNIDAD DE 00490155 DE LA FUENTE 52 NINGUNA APTO
HUMANOS RECURSQOS HUMANOS BARREDACARLOS SANTIAGO
URH-02 |UNIDAD DE RECURSOS ASISTENTE EN EFERMERIA 71026014 LLOCLLA ESCOBAR GINA LISBETH 40 NINGUNA APTO
HUMANQOS OCUPACIONAL
URH-03  |UNIDAD DE RECURSOS ASISTENTE LEGAL DEL PAD NO SE PRESENTARON
HUMANOS
URH-06 |UNIDAD DE RECURSOS ASISTENTE DE 47994434 PHARY LUQUE JIMMY RODOLFO 40 NINGUNA APTO
HUMANOS REMUNERACIONES
URH-06 |UNIDAD DE RECURSOS ASISTENTE DE 45260905 HUALLPA SANCHEZ CESAR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL | DESCALIFICADO
HUMANOS REMUNERACIONES AUGUSTO NUMERAL 2.4
URH-07 |UNIDAD DE RECURSQOS RESPONSABLE DE 29676992 GUZMAN PERALTA EDGAR 40 NINGUNA APTO
HUMANOS SUPERVISION, CONTROL DE
PERSONAL Y ESCALAFON DE
RECURSOS HUMANOS
URH-10 |UNIDAD DE RECURSOS ASISTENTE EN CONTROL 71590064 TANTACUCHO FARFAN HANS 40 NINGUNA APTO
HUMANOS PREVIO EN RECURSOS OLIVIER
HUMANGOS
URH-10  |UNIDAD DE RECURSOS ASISTENTE EN CONTROL 72737511 DELGADO MAMANI KATHERINE 40 NINGUNA APTO

HUMANOS

PREVIO EN RECURSOS
HUMANOS

ANGELA
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PUNTAJE DE

CODIGO OFICINA CARGO DN APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
URH-11  |UNIDAD DE RECURSOS ESPECIALISTA LEGAL DE 70401588 ALVAREZ PALOMINO EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS REQUISITOS | DESCALIFICADO
HUMANOS CONTRATOS JACQUELINE CAROL MINIMOS DE LA PLAZA AL QUE POSTULA
uc-01 UNIDAD DE CONTABILIDAD |JEFE DE LA UNIDAD DE 23993018 TORRES FELIX MAGALY NO EMPLEA LOS FORMATOS DE LA BASES DEL DESCALIFICADO
CONTABILIDAD PROCESO, EN EL ANEXO 2 NO ENUNCIA LOS FOLIOS
PARA LA UBICACION DE LOS DOCUMENTOS SEGUN
EL CON EL NUMERAL 2.4.1
uc-01 UNIDAD DE CONTABILIDAD |JEFE DE LA UNIDAD DE 26691737 ALCANTARA BONON JORGE LUIS 50 NINGUNA APTO
CONTABILIDAD
Uc-01 UNIDAD DE CONTABILIDAD |JEFE DE LA UNIDAD DE 42021684 GAMBOA CALLO JESUS 45 NINGUNA APTO
CONTABILIDAD
uc-2 UNIDAD DE CONTABILIDAD |CONCILIADOR FINANCIERO NO SE PRESENTARON
CONTABLE
UC-003 |UNIDAD DE CONTABILIDAD |CONTROL PREVIO O/C 71483641 TOMAYLLA ZAMORA JOSE LUIS | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL| DESCALIFICADO
NUMERAL 2.4.1
UC-003 |UNIDAD DE CONTABILIDAD |CONTROL PREVIO O/C 46237978 OROZ PAUCAR TANIA MARGOT 40 NINGUNA APTO
UC-004 |UNIDAD DE CONTABILIDAD |ANALISTA CONTABLE DE LA 45736241 GONZALES SEGOVIA LUIS 40 NINGUNA APTO
UNIDAD DE CONTABILIDAD
UG-05 UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR DE 77380636 MENDOZA MESCCO MARIA DEL 40 NINGUNA APTO
CONTABILIDAD CARMEN
UC-05 UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR DE 72390148 MONTANEZ TRELLES ROSE LUZ 40 NINGUNA APTO
CONTABILIDAD
UC-05 UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR DE 72528016 HUARAICAMA YUPANQUI 40 NINGUNA APTO
CONTABILIDAD RRUSVEN
UcC-05 UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR DE 71495150 ALOSILLA MONTOYA MARIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL NUMERAL 2.4 DESCALIFICADO
CONTABILIDAD FERNANDA
uc-05 UNIDAD DE CONTABILIDAD |DEVENGADOR DE 71580685 COYA ESPINOZA GONZALO CIRO 40 NINGUNA APTO
CONTABILIDAD
uT-01 UNIDAD DE TESORERIA Y JEFE DE LA UNIDAD DE 45885598 CARPIO LASTEROS DAVID 45 NINGUNA APTO
RENTAS TESRORERIA
UT-01 UNIDAD DE TESORERIA Y JEFE DE LA UNIDAD DE 41988912 HUALLPA MERMA PERCY 50 NINGUNA APTO
RENTAS TESORERIA'Y RENTAS
uT-03 UNIDAD DE TESORERIA' Y GIRADOR DE ORDENES DE 71415064 SANCHEZ ANDIA JOCA MILENA 40 NINGUNA APTO
RENTAS COMPRA'Y SERVICIO
UTR-04 |UNIDAD DE TESORERIA Y AUXILIAR CAJERO AGENTE 43664810 RIOS PAUCAR EVELIN 40 NINGUNA APTO
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PUNTAJE DE
CODIGO OFICINA CARGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
UTR-05 |UNIDAD DE TESORERIAY  |CONCILIADOR FINANCIERO 41738093 MADERA YANEZ NINKA 40 NINGUNA APTO
RENTAS MILAGROS
UT-06 |UNIDAD DE TESORERIAY  |GIRADOR DE PLANILLAS Y 41133075  |SOLIS ALVAREZ EGAN 47 NINGUNA APTO
RENTAS REMUNERACIONES
UL-01  |UNIDAD DE LOGISTICA JEFE DE LA UNIDAD DE 44335199 PEREZ RAMOS JAVIER MAX 45 NINGUNA APTQ
LOGISTICA
UL-02  |UNIDAD DE LOGISTICA ABOGADO | EN NO SE PRESENTARON
CONTRATACIONES
UL-03  [UNIDAD DE LOGISTICA JEFE DE ADQUISICIONES 45640268  |CHAVEZ ESPINOZA RICHARD 50 NINGUNA APTO
KENNDY
UL-04 |UNIDAD DE LOGISTICA COTIZADOR Y CONTROL DE 45600122  |ZUZUNAGA LLOCLLA JUSELL 40 NINGUNA APTO
PRECIOS
UL-05 [UNIDAD DE LOGISTICA RESPONSABLE DE CUADROS NO SE PRESENTARON
COMPARATIVOS Y CONTROL
DE PRECIOS
UL-06  |UNIDAD DE LOGISTICA GENERADOR DE ORDENES 73664454  [GUILLEN SANTOYO MAX 40 NINGUNA APTO
DE COMPRA Y/O SERVICIOS BRAYAN RULY
UL-07 |UNIDAD DE LOGISTICA OPERADOR SIAF,ORDEN DE 48363321 ESCALANTE MOSQUEIRA 45 NINGUNA APTO
COMPRA Y SERVICIOS SHARMELY
UL-08 [UNIDAD DE LOGISTICA OPERADOR PLATAFORMA 48391114  |ALATA CRUZ KARINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOSEN EL | DESCALIFICADO
SEACE NUMERAL 2.4
UL-08 |UNIDAD DE LOGISTICA OPERADOR PLATAFORMA 40335489  |VARGAS VILLEGAS JUAN 45 NINGUNA APTO
SEACE CARLOS
UL-08  [UNIDAD DE LOGISTICA OPERADOR SEACE- PERU 70155899  |[COACALLA CONDORI WILLIAMS 40 NINGUNA APTO
COMPRAS
UL-09  |UNIDAD DE LOGISTICA OPERADOR SEACE- PERU 77419571 HANCCO BALTAZAR YONATAN 40 NINGUNA APTO
COMPRAS
UNIDAD DE LOGISTICA ASISTENTE DE CONTROL NO SE PRESENTARON
uL-10 PREVIO DE LOGISTICA
UAC-11  |UNIDAD DE ALMACEN JEFE DE ALMACEN CENTRAL 40051429  [CHALLLCO LUQUE RICHARD 50 NINGUNA APTO
CENTRAL- LOGISTICA MATIAS
UAC-11  |UNIDAD DE ALMACEN JEFE DE ALMACEN CENTRAL 42235644  [CHIRINOS MERINO WILLIAM 50 NINGUNA APTO
CENTRAL- LOGISTICA ABIMAEL
UAC-11  |UNIDAD DE ALMACEN JEFE DE ALMACEN CENTRAL 72743580 QUISPE RODRIGUEZ YUBERT NO ACREDITA LOS REQUISITOS MINIMOS DE LA | DESCALIFICADO

CENTRAL- LOGISTICA

BRANDO

PLAZA AL QUE POSTULA ;SEGUN NUMERAL 2.4
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PUNTAJE DE
CODIGO OFICINA CARGO DNi APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
UNIDAD DE ALMACEN GENERADOR DE PECOSAS DE| 72014661  |LAGOS PALOMINO NORIA a7 NINGUNA APTO
UAC-12  |CENTRAL- LOGISTICA ALMACEN ELIZABETH
UAC-13 |UNIDAD DE ALMACEN RESPONSABLE DE 46939752  |CERNADES CCOYO OMRI 40 NINGUNA APTO
CENTRAL- LOGISTICA INVENTARIO DE ALMACEN
CENTRAL
UL-14 _ |UNIDAD DE LOGISTICA RESPONSABLE DE NO SE PRESENTARON
CONCILIACION DE ALMACEN
CENTRAL
UAC-15 |UNIDAD DE ALMACEN GUARDIAN DE ALMAGEN 24985174  |RODRIGUEZ MAR DALMIRO 47 NINGUNA APTO
CENTRAL- LOGISTICA CENTRAL
UL-16 _ |UNIDAD DE LOGISTICA RESPONSABLE DE CONTROL 71821841  |OVIEDO PEREZ RAY RELY 40 NINGUNA APTO
VEHICUAR
UL-17 _ |UNIDAD DE LOGISTICA OPERADOR DE GRIFO - 43733339 |HUAMAN NOA AYDEE 40 NINGUNA APTO
CONTROL VEHICULAR Y
COMBUSTIBLE
UP-01 _ |UNIDAD DE PATRIMONIO | JEFE DE LA UNIDAD DE 46119435 | MAMANI OVIEDO ROGER 45 NINGUNA APTO
PATRIMONIO ESTEBAN
UP-01  |UNIDAD DE PATRIMONIO __ |JEFE DE LA UNIDAD DE 47818451  |PACCO CHICNAMA GISELA 45 NINGUNA APTO
PATRIMONIO
UP-02  |UNIDAD DE PATRIMONIO __ |ASISTENTE EN CONCILIACION | 76825590  |PUCYURA MOLINA ELIZABETH 40 NINGUNA APTO
PATRIMONIAL
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |JEFE DE LA UNIDAD DE 41079315 |BOBADILLA GUTIERREZ HUGO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 PRESENTACION | DESCALIFICADO
DE LA INFORMACION Y TECNOLOGIA DE ARNOLD DE DOCUMENTOS. 2.4.1 DE LA PRESENTACION DEL
UTIC-01 |COMUNICACION INFORMACION Y CURRICULUM VITAE EL POSTULANTE NO ACREDITA
COMUNICACION LOS REQUISITOS MINIMOS PARA LA PLAZA SOBRE
EXPERIENCIA
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |JEFE DE LA UNIDAD DE 45647223 |SAIRE HILARES JOEL RODRIGO | EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS REQUSITOS | DESCALIFICADO
DE LA INFORMACION Y TECNOLOGIA DE MINIMOS EXIGIDOS PARA LA PLAZA FALTA
UTIC-01  |COMUNICACION INFORMACION Y EXPERIENCIA
COMUNICACION
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |JEFE DE LA UNIDAD DE 45310853  |PAUCAR CRUZ DENNIS SADITH |EL POSTULANTE DEBERA EMPLEAR LOS FORMATOS| DESCALIFICADO
DE LA INFORMACION Y TECNOLOGIA DE DE LAS BASES DEL PROCESO, EVITANDO OTROS
UTIC-01 | cCOMUNICACION INFORMACION Y MECANISMOS DEL NUMERAL 2.4.1
COMUNICACION
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |JEFE DE LA UNIDAD DE 18160869  |SANTOS CARBAJAL PETTER 45 NINGUNA APTO
UTic.0 | DE LA INFORMACION Y TECNOLOGIA DE ROLAND

COMUNICACION
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PUNTAJE DE
CODIGO OFICINA CARGO DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION OBSERVACION CONDICION
CURRICULAR
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |JEFE DE LA UNIDAD DE 71406427 GUTIERREZ LEZAMA KARLA 40 NINGUNA APTO
DE LA INFORMACION Y TECNOLOGIA DE
UTIC-01 | cOMUNICACION INFORMACION Y
COMUNICACION
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |ASISTENTE EN SISTEMA 40531622 LEGUIA CONDORI JENRRY 40 NINGUNA APTO
UTic.o2 |PE LAINFORMACION Y INFORMATICOS Y REDES
COMUNICACION
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |ASISTENTE EN SISTEMA 46939204 GONZALES QUISPE RICARDINA | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL | DESCALIFICADO
UTIC-02 |DE LA INFORMACION Y INFORMATICOS Y REDES 2.4.1, NO CUMPLE CON LLENAR EL FORMATO 2.C
COMUNICACION SOBRE CURSOS Y DIPLOMADOS
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |ASISTENTE EN SISTEMA 46214397 MUNOZ GUTIERREZ EDGAR NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL | DESCALIFICADO
UTIC-02 |DE LA INFORMACION Y INFORMATICOS Y REDES APOLINAR 2.41Y EL FORMATO 2.A Y 2.B NO CUENTA CON
COMUNICACION FOLIACION
UNIDAD DE TECNOLOGIAS |ASISTENTE EN SISTEMA 46720421 RIVERA SUCSO BRANDY NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 Y EL NUMERAL | DESCALIFICADO
UTIC-02 |DE LA INFORMACION Y INFORMATICOS Y REDES 2.4.1 NO CONTIENE HUELLA DIGITAL DEL
COMUNICACION POSTULANTE Y VIZADO Y RUBRICA PARTE
UNIDAD DE TECNOLOGIAS [ASISTENTE EN SISTEMA 41338723 CANCHA MACHACA DAVID 45 NINGUNA APTO
UTIC-02 |DE LA INFORMACION Y INFORMATICOS Y REDES
COMUNICACION
GERENCIA DE DESARROLLO |[COORDINADOR DEL DPTO DE NO SE PRESENTARON
GDS-01 |SOCIAL Y SERVICIOS PROGRAMAS SOCIALES
MUNICIPALES CULTURA Y DEPORTE
GDS-02 |GERENCIA DE DESARROLLO [RESPONSABLE DE 46644527 |CAMPOS BARBOZA GLADYS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOSEN EL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS PROGRAMA DE VASO DE MARIA NUMERAL 2.4
MUNICIPALES LECHE
GDS-02 |GERENCIA DE DESARROLLO |[RESPONSABLE DE 75819305 |OROSCO HUAYCHAY JIMENA 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS PROGRAMA DE VASO DE RAFAELA
MUNICIPALES LECHE
GDS-05 |GERENCIA DE DESARROLLO |[RESPONSABLE DE OMAPED 24991231 ESTRADA HUAMAN JUSTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOSEN EL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS NUMERAL 2.4
MUNICIPALES
GDS-06 |GERENCIA DE DESARROLLO |[RESPONSABLE DEL CIAM 46214501 SUTTA CALDERON NILO 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS
MUNICIPALES
GDS-03 |GERENCIA DE DESARROLLO [PSICOLOGO DE DEMUNA 73067287 |GUERRERO MAMANI SAUL 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS WILDEMAR
MUNICIPALES
GDS-03 |GERENCIA DE DESARROLLO [PSICOLOGO DE DEMUNA 46375470  |CUEVA PONCE KARINA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS MINIMOS EXIGIDOS DE LA PLAZA
MUNICIPALES
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GDS-03 |GERENCIA DE DESARROLLO |PSICOLOGO DE DEMUNA 72072885 MASCO NINA PAHOLA KEINU 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS
MUNICIPALES

GDS-04 |GERENCIA DE DESARROLLO |FACILITADOR PARA ULE 70220020 MERMA PALOMINO, MIJAIL 45 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS YONATHAN
MUNICIPALES

GDS-04 |GERENCIA DE DESARROLLO |FACILITADOR PARA ULE 44018598 HUAMAN MEZA EVELIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOSEN EL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS NUMERAL 2.4.1 DE LAS BASES
MUNICIPALES

GDS-13 |GERENCIA DE DESARROLLO |PROMOTOR SOCIAL PARA 73194502 QUILLIMAMANI QUISPE BLANCA 45 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE PARA QUELLOUNO DOMINGA
MUNICIPALES

GDS-13  |GERENCIA DE DESARROLLO [PROMOTOR SOCIAL PARA 61169390 PALIZA BORDA ARLED 45 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE PARA QUELLOUNO
MUNICIPALES

GDS-13  |GERENCIA DE DESARROLLO [PROMOTOR SOCIAL PARA 43020336 MAMANI CONDORI MARIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOSEN EL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE PARA QUELLOUNO NUMERAL 2.4.1 DE LAS BASES
MUNICIPALES

GDS-14 |GERENCIA DE DESARROLLO [PROMOTOR SOCIAL PARA 48130931 MONCADA ARISACA ABIMAEL 45 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE - CHIRUMBIA Y CHAPO
MUNICIPALES

GDS-14 |GERENCIA DE DESARROLLO |PROMOTOR SOCIAL PARA 45741080 CLEMENTE ORQQUE LIZ ROCIO 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE - CHIRUMBIA Y CHAPO
MUNICIPALES

GDS-16 |GERENCIA DE DESARROLLO [PROMQTOR DIGITADOR PARA 72093783 MORALES QUIPO YUJANA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE PARA LACCO NUMERAL 2.4.1
MUNICIPALES

GDS-16  |GERENCIA DE DESARROLLO |PROMOTOR DIGITADOR PARA 70146932 CONDORI QUISPE RONALD 45 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE PARA LACCO GILBERTO
MUNICIPALES

GDS-16 |GERENCIA DE DESARROLLO PROMOTOR DIGITADOR PARA 47577769 SERRANO PUMA RICHARD 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS ULE PARA LACCO
MUNICIPALES

GDS-07 |GERENCIA DE DESARROLLO [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47075540 HUILLCA CUENTAS ARAKELY 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE SANDRA
MUNICIPALES DESARROLLO SOCIAL

GDS-07 |GERENCIA DE DESARROLLO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47908525 MAMANI MAMANI PAULINA 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE
MUNICIPALES DESARROLLO SOCIAL

GDS-07 |GERENCIA DE DESARROLLO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 71551083 SANCHEZ HUAMAN KEVIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE GAIRDNER NUMERAL 2.4 DE LAS BASES
MUNICIPALES QIESARROLLO SOCIAL
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GDS-10 |GERENCIA DE DESARROLLO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47094928  |SANTA CRUZ MAYORGA MARIA | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS DIVISION DE SERVICIOS DEL CARMEN NUMERAL 2.4.1
MUNICIPALES MUNICIPALES /LIMPIEZA

SO A

GDS-10 |GERENGIA DE DESARROLLO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 46523611 |MAYHUIRE TTUPA NOEMI 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS DIVISION DE SERVICIOS
MUNICIPALES MUNICIPALES /LIMPIEZA

SEAID I A

GDS-10  |GERENCIA DE DESARROLLO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72807769 |TTITO JIMENEZ JIM GUIBERTH 20 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS DIVISION DE SERVICIOS
MUNICIPALES MUNICIPALES /LIMPIEZA

GDS-10 |GERENCIA DE DESARROLLO |GUARDIAN DE PALACIO 23972177 _ |OVIEDO SAES DORIS 45 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS MUNICIPAL
MUNICIPALES

GDS-10 |GERENCIA DE DESARROLLO |GUARDIAN DE PALACIO 28859939  |ESPINAZA OCANGEL ANA MARIA | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DEL | DESCALIFICADO
SOCIAL Y SERVICIOS MUNICIPAL NUMERAL 2.4.1
MUNICIPALES

GDS-02 |GERENCIA DE DESARROLLO |RESPONSABLE DE 71584201 _ |MASIAS DELGADO BRANDON 40 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS SEGURIDAD CIUDADANA
MUNICIPALES

GDS-03 |GERENCIA DE DESARROLLO |RESPONSABLE DE 25310124 | TOCRE MINAURO HUMBERTO a7 NINGUNA APTO
SOCIAL Y SERVICIOS SEGURIDAD CIUDADANA
MUNICIPALES

GDS-20 |GERENCIA DE DESARROLLO |02 CONDUCTORES NO SE PRESENTARON
SOCIAL Y SERVICIOS
MUNICIPALES

GDE-01 |GERENCIA DE DESARROLLO |JEFE DE LA DIVISION DE 42325867  |PALACIOS PIMENTES CRISTHIAN] NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL| DESCALIFICADO
ECONOMICO Y MEDIO MEDIO AMBIENTE Y JHON NUMERAL 2.4
AMBIENTE ECOLOGIA

GDE-01 |GERENCIA DE DESARROLLO |JEFE DE LA DIVISION DE 41962330  |USCAPI PACHECO VANESSA 40 NINGUNA APTO

ECONOMICO Y MEDIO
AMBIENTE

MEDIO AMBIENTE Y
ECOLOGIA

NOTA:Se pone de conocimiento a los postulantes en la condicion de Aptos,que la entrevista personal se realizara el 12/01/2024 a horas 8:00 am




